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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Almacenes
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO
PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante
Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
109,115,695.86 75,850,252.98
77,194,701.29 2,881,003.78
253,177,314.54 43,926,468.88
102,142.54 102,142.54  ESF-05
258,102.31 258,102.31 ESF-11
439,847,956.54 123,017,970.49
251,712,359.83 257,133,669.66  ESF-08
121,735,530.67 118,370,530.17  ESF-08
43,826,156.35 43,826,156.35 ESF-09
-102,351,624.43 -102,351,624.43
314,922,422.42 316,978,731.75
754,770,378.96 439,996,702.24
9,942,938.96 157,849.66 ESF-12
4,785,282.68 4,294,428.31  ESF-14
14,728,221.64 4,452,277.97
76,253,468.17 170,869,560.33  ESF-12

76,253,468.17
90,981,689.81

450,028,245.00
213,762,396.73
-1,952.58

663,788,689.15
663,788,689.15

754,770,378.96

170,869,560.33

175,321,838.30

-75,302,086.81
339,976,950.75
0.00

264,674,863.94

264,674,863.94

439,996,702.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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